Ata da 1ª Reunião ordinária, 11 de junho de 2025.

COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV

Aos onze dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco às 09:00 em cumprimento

à Lei 811/2013 e suas alterações, reuniram-se, presencialmente, os servidores

membros do Comitê de Investimentos do Levy Prev, sra Jaqueline Cabral de Azevedo,

sra Ilma Rodrigues e sr. André Furtado Dotta na sede do Instituto. Pauta:

acompanhamento da carteira de investimentos do Levy Prev.  Iniciada a reunião, o

Comitê de Investimentos observou que os resultados da carteira para o mês de

maio de 2025 apresentam retorno de +1,44% frente à meta do mês de +0,71%

e o retorno acumulado foi de +5,03% frente à meta acumulada de +4,98%.

Tendo o saldo do mês fechado em R$ 46.239.669,99 (quarenta e seis milhões,

duzentos e trinta e nove mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e nove

centavos). Quanto aos enquadramentos, todos os investimentos estão dentro

dos limites legais. Além da análise dos resultados, o Comitê deliberou sobre a

solicitação de uma avaliação do fundo CAIXA BRASIL FI FINANCEIRO RF

REFERENCIADO DI LP RL (CNPJ: 03.737.206/0001-97) junto à consultoria Crédito

& Mercado, visando uma possível realocação de repasses futuros.  Foi também

confirmada a reunião com o consultor da Crédito & Mercado para o dia 12 de

junho, na qual serão discutidas estratégias para possíveis realocações na

carteira. Não havendo mais assuntos a tratar, a reunião foi encerrada às 10:00.

________________________________

Ilma Rodrigues.

Membro do Comitê de Investimentos.

________________________________

André Furtado Dotta.

Membro do Comitê de Investimentos.

________________________________

Jaqueline Cabral de Azevedo.

Presidente do Comitê de Investimentos.